令和元年１０月４日

障害福祉課長 様

健康福祉部子ども・女性局

子ども家庭課長

 「子ども支援ネットワーク」推進セミナーの開催について（周知依頼）

標記の件について、子どもの貧困対策に関心のある方などを対象とした、子どもの貧困の

現状及び対策の重要性に関するセミナーを別紙のとおり開催します。

ついては、放課後等デイサービス事業者など、子ども支援に携わる関係者に対し、幅広く

周知をしていただきますよう、お願いします。

子ども家庭課子ども支援係

係 長 鷲 見 担 当 高 井

TEL 058-272-1111（内線 2689）

FAX 058-278-2644